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VD-kommentar

C4 Energi har en nyckelroll i framtidens energisystem och arbetar fér att méta 6kade krav pa hallbarhet,
elektrifiering och ett mer komplext energilandskap. Efterfragan pa elnatet i Kristianstad véxer och
elanvandningen i Sverige férvantas dubbleras, vilket kréver stora investeringar och innovativa I6sningar.

For att méta dessa utmaningar genomfér C4 Energikoncernen stora investeringar, vilket

innebar utbyggnad av elnéatet, planer pa ny solkraftsanlaggning och en storskalig batterianlaggning.
Koncernen samarbetar med E.ON kring en lokal fiexmarknad och utveckiar digitala verktyg for att
optimera energianvéandningen. Partnerskap med naringsliv och kommun starker C4 Energikoncernens
formaga att skapa hallbara energildsningar.

Fjarrvarme har fatt kraftigt okade brénslekostnader vilka ar utmanande, samtidigt som elproduktionen fran
kraftvarme blir allt viktigare i energisystemet.

Elnat ar i en kraftig forandringstakt med mycket investeringar for att méta dkad elanvéndning med
férandrade uttagsmonster.

Fibernat har uppnatt éver 99% anslutningsmdjlighet.

Biogasverksamheten har uppnéatt rekord for produktion av biogas samt anyo erhaliit skattefrihet f6r
biogas.

C4 Energikoncernens tidigare VD Kajsa Hedberg avgick i november 2024 och undertecknad, Tore
Sigurdsson, tilltradde som tillférordnad VD i december. Jag ser fram emot att fortsétta utveckla C4 Energi
som ett framstaende energibolag och bidra till en héllbar framtid fér Kristianstad.

Kristianstad i februari 2024

Tore Sigurdsson
Tf. VD fér C4 Energi AB, C4 Elnat AB och Kristianstads Biogas AB
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Styrelsen och verkstéllande direktdren for C4 Energi AB avger féljande arsredovisning och
koncernredovisning for rakenskapsaret 2024.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp
i tusentals kronor (tkr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

C4 Energi AB bedriver verksamhet inom tre huvudsakliga omraden: Varme, Fibernat samt Elhandel och
Energitjénster. Varme producerar och distribuerar fjarrvarme och fjarrkyla. Vid produktion av fjarrvdrme
produceras samtidigt el i kraftvarmeverket. Fibernat bedriver fiberinfrastrukturverksamhet fér bredband
och annan IT-kommunikation. Fibernét tillhandahaller aven loT-tjanster via ett natverk av sensorer.
Elhandel och Energitjanster erbjuder elhandelsavtal, solcellsanlaggningar samt laddinfrastruktur.
Dessutom finns koncerngemensamma funktioner for ekonomi, HR, IT, miljé samt marknad och férséljning
inklusive kundservice.

Foretaget har sitt sate i Kristianstad.

C4 Energi AB ager samtliga aktier i dotterféretagen C4 Elnat AB (556496-0044) och Kristianstads Biogas
AB (556792-7875).

Dotterféretaget C4 Ein&t AB bedriver elnatsverksamhet i koncessionsomradet som omfattar Kristianstad
och Ahus tatorter. Kristianstads Biogas AB producerar och distribuerar biogas och biogédsel.

C4 Energi AB &ger 50 % av aktierna i intresseféretaget Effektbolaget i Kristianstad 4 AB (559448-8321).

Under 2024 har koncernen lamnat indelningen i affarsomraden for att i stéllet styras i funktioner och
genom processer. Produktions- och natfunktionerna har renodlats for att optimera sin verksamhet.
Marknadsfunktionen optimerar sin verksamhet med fokus pa kunderbjudande och uppféljning av
produkter och tjanster. Verksamhetsstod ar en intern funktion som stéttar de andra funktionerna i deras
uppdrag, samt ansvarar for den koordinerande strategiska utvecklingen.

Produktion

Fjarrvarme och fjarrkyla

Produktionen av fjarrvédrme och el har under aret har varit stabil utan nagra stérre oplanerade avbrott eller
stérningar. Under 2023 6kade branslepriserna kraftigt och under 2024 har dessa stabiliserats pa en hég
niva med god tillgang pa bransle.

2024 har varit ett varmare ar &n normalt och hade ett lagre energiindex &n det som anvénts i budget,
Fjarrvarmeproduktionen for 2024 var 337 GWh, vilket ar 8 procent lagre &n budgeterat och motsvarar det
lagre energiindex for aret. Antalet kundansiutningar 2024 var sex villor och tva
flerbostadshus/verksamhetslokaler, vilket var betydligt farre dn féregéende ar. Den laga
anslutningsgraden beror pa lagre elpris &n tidigare ar och lagkonjunkturen inom byggbranschen.

Under 2024 producerade Alléverket 44,5 GWh el, vilket ar betydligt lagre 8n den budgeterade volymen.
Detta beror pa de oférutsagbara och volatila elpriserna. Méjligheten att till viss del anpassa elproduktionen
efter spotpriset har resulterat i en betydligt stérre vinst pa elférsaljningen an budgeterat.

Fjarrkylaproduktionen for 2024 uppgick till 3,1 GWh. Fjarrkylan produceras i vara anlaggningar pa
Bastionen och pa C4 Shopping. Efter att férbindelseledningen mellan vara tva produktionsanlaggningar
blev klar under 2023 sa har produktion flyttats fran Bastionen till C4 Shopping. P4 sikt ska detta gynna
driftsekonomin efterhand som akviferlagret byggs upp och verkningsgraden tkar. Under &ret har
Réattscentrums tva stora huvudbyggnader anslutits till fiarrkylanatet.

Jon
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Biogas

P& Biogasanlaggningen produceras biogas fran organiskt avfall, vilket ger miljovanligt fordonsbransle och
biogtdsel till lantbruket. Biogasanldggningen bidrar till en cirkulér ekonomi genom att aterfora
naringsamnen till jorden.

Under 2024 mottogs nastan 118 000 ton organiskt material som sedan blev cirka 132 000 ton biogédsel
och 64 GWh biogas vilket &r produktionsrekord f6r biogasen.

En stor del av biogasen har tidigare levererats till HK Scan som ersatt den fossila gasolen som de tidigare
eldade, med var fossilfria biogas. Mellan mars-december 2024 slutade HK Scan att kdpa biogas sedan
EU-tribunalen upphavde skattefrineten fér biogas. | mitten av december aterinférdes skattefrineten och
biogas levereras aterigen till HK Scan. Kristianstads Biogas AB har under aret tecknat tva nya avtal fér
matavfall, vilket innebar 5 500 ton mer matavfall till produktion.

Naétinfrastruktur

Elnat

Inom elnétsverksamheten bedrivs drift, underhélls- och utbyggnadsarbete. Overféringen av elenergi
inklusive natférluster uppgick under 2024 till 460 GWh jamfart med 455 GWh under 2023. Hoga elpriser
mellan 2022 och 2023 ledde till en besparingstrend i elférbrukning, som brots i slutet av 2023 med en
normalisering av elanvandningen.

Natforlusterna uppgick under aret till 11,8 GWh, motsvarande cirka 2,6 procent av den totala
dverféringen. Genom elnatet transiterades elenergi till 28 558 kundanléggningar. Lokalt producerad el har
overforts till C4 Elnats nat med 44,5 GWh fran kraftvdrmeverket Alldverket och 16,2 GWh fran

solkraftanléggningar, vilket motsvarar 9,7 respektive 3,5 procent av volymen (13,2 procent kombinerat).

Tillvéxten fran foregaende ar fortsatter med nya kundetableringar och 6kat elkraftsbehov hos befintliga
kunder. Samtidigt utmanar den tkade efterfragan det lokala elnatets kapacitet. | centrala Kristianstad
finns risk att 6verskrida abonnemanget och regionnatets leveransfdrméaga. Elnatsverksamheten har
genomfort nyinvesteringar och reinvesteringar pa 57 miljoner kronor. Dessutom har ett pilotprojekt startat
for handel med eleffekt, en sa kallad flexibilitetsmarknad, i samarbete med E.ON och plattformen Switch.

Energimarknadsinspektionen (Ei) 6vervakar elnatsverksamheten. Under 2024 har Elnat fatt beslut om
intaktsramen for reglerperiod RP4 (2024-2027) och omprovningsbeslut for reglerperiod RP3 (2020-2023),
vilket klargjorde de ekonomiska férutsattningarna for perioden 2024-2027.

Fiber
Under 2024 fortsatte utbyggnaden av landsbygdsprojekt med I6pande kundansiutningar, vilket ledde till
fler affarer sasom svartfiberférbindelser, hyreshus och féretag.

Stora investeringar har gjorts i fibernatet for att méta framtidens och kundernas krav. Natférstarkningar
och sakerhetsatgarder planeras och utfors I6pande enligt PTS krav pa robusta nat. Detta resulterade i en
n&tutvecklingsplan fér att méta myndighets- och kundkraven de kommande aren. Planeringen for
ombyggnad av siter/noder har pabdrjats for ett sékrare och robustare nat med farre kénsliga punkter.
Overvakning av siter/noder har utdkats med loT-I8sningar for att dvervaka stromtillfrsel och klimat.
Under 2024 har cirka 50 miljoner kronor investerats i natutbyggnad och cirka 13 miljoner kronor i
driftatgarder. Dessa investeringar har starkt C4 Energi som fiberleverantdr och sakrat fortsatt hég
tillganglighet i natet.

Idag har 99,34 procent av kommunens hushall méjlighet till en snabb och stabil uppkoppling via fiber.
Anslutningsgraden uppgar till 84,79 procent vilket innefattar 33 866 hushall. Fibernatet bestar idag av
drygt 4 500 kilometer kabel och ar ett av de stérsta 6ppna stadsnaten i Sverige.

Marknad

Ar 2024 praglades av omfattande féréndringar bade internt inom C4 Energi och pa energimarknaden.
Organisationen omstrukturerades till en funktionsbaserad och processtyrd modell med fyra nya
avdelningar inom Marknad: Kommunikation, Férséaljning, Kundservice samt Elhandel och Produkt. Denna
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omstallning har skapat férutsattningar for effektivare hantering av nyckelprocesser som marknadsféring,
forséljning, kundrelationsvard och produktutveckling.

Lagre elpriser praglade aret, med ett genomsnittligt pris for elomrade 4 pa 57,8 ére/kWh, en minskning
med 30,4% jamfort med foregaende &r. Utvecklingen drevs av vélfyllda gaslager i Europa, férbattrad
vattenkraftstillgang och 6kat tillskott av sol- och vindkraft i Norden och norra Europa. C4 Energi upprattholl
sin konkurrenskraft med en elhandelsbas pa 12 350 avtal fér konsumenter och féretag.

Trots lagre elpriser métte fjarrvarmeverksamheten ékade produktionskostnader pa grund av minskad
tillgang pa biobransle i en orolig omvarld. Under 2024 hojdes fjarrvarmepriset med 15%, och infér 2025
har ytterligare en justering pa 8% beslutats. Prishéjningarna speglar inte fullt ut brénslekostnaderna, vilket
bekraftar fjarrvarmen som en stabil och hallbar uppvarmning fér cirka 15 000 hushall i kommunen.
Fjarrvédrmen avlastar dven elnétet, vilket ar en fordel jamfort med alternativa Igsningar som varmepumpar.

Lagkonjunkturen har paverkat energitjanster med minskad efterfragan pa solceller, men ékad efterfragan
pa batterier och energilagring. Fokus har legat pa att utveckla lésningar fér att optimera kundernas
elanvandning. En effektméatare som ger realtidsinformation om elanvandning och effektuttag har
lanserats, vilket méjliggor effektivare energiférbrukning och minskade kostnader fér kunderna.

Genom riktad information och attraktivt erbjudande har fiera hushall valt att ansluta sig till fibernatet.
Svartfiber forblir en strategiskt viktig del inom fiberportféljen, sarskilt for att ansluta landsbygden och
skapa férbindelser till mobilmaster och féretag. Tack vare ett valutvecklat fibernat och goda samarbeten

ar C4 Energi ett sjalvklart val for operatérer som hyr svartfiber.

Verksamhetsstod
Verksamhetsstéd &r en koncerngemensam funktion med avdelningar som ekonomi, HR, T, milj6,
innovation och utveckling, sakerhet och fastighet.

Verksamhetsstéd har under aret haft sarskilt fokus pa det nya EU-lagkravet om rapportering av
héllbarhetsfragor enligt CSRD. Arbetet med att inféra nya rutiner fér att uppfylla lagkravet kommer att
fortsatta under hela 2025.

| takt med digitaliseringen 6kar dven cyberhoten, vilket staller hdgre krav pa informationssékerhet. Darfér
utbildas koncernens medarbetare inom detta for att 6ka kunskapen om saker digital hantering och minska
risken for cyberincidenter. Det nya NIS2-direktivet skarper sakerhetskraven for samhallsviktig
verksamhet, vilket gér C4 Energis arbete inom cybersékerhet viktigare &n nagonsin. Under 2025 fortsatter
arbetet med att forstarka sakerhetsinfrastrukturen och att utveckla Al-baserade l6sningar for att yiterligare

skydda kritiska IT-system.

Inom avdelningen fér innovation och utveckling finns manga innovativa projekt, saésom majligheten att
implementera en stérre solkraftsanl&aggning, etablera energilager och erbjuda nya flexibla tjanster. C4
Energi arbetar aktivt med dialoger inom Kristianstads kommuns verksamheter fér att gemensamt |6sa

effektproblematiken.

Vasentliga hidndelser under rikenskapsaret

EU-tribunalen upphéavde skattefrineten fér biogas i mars 2023 och skickade ansékan ater till
EU-kommissionen pga formaliafel. EU-kommissionen har i december 2024 retroaktivt aterinfort
skattelattnaden for biogas for perioden 2021 till 2030, vilket innebdr att biogasverksamheten aterigen kan

leverera biogas till Scan.

Tidigare VD Kajsa Hedberg avgick som VD den 30 november 2024 och Tore Sigurdsson filitrédde som
tillférordnad VD den 4 december 2024.

\EN
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Foérvantad framtida utveckling samt vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Produktion

Fjarrvarme och fiarrkyla

Under 2025 planeras fjarrvarmeanslutning fér utbyggnaden av anstalten i V& etapp 1, som senare
kommer att féljas av ytterligare utbyggnad. Expansionen medfér behov av att bygga upp
produktionskapaciteten i V& for fjarrvarme, och en ny biooljepanna projekteras pa den befintliga
panncentralen i Va.

Elpriserna férvantas fortsatta vara volatila och eventuellt cka i takt med den fortsatta utbyggnaden av
oplanerbar elproduktion frén sol- och vindkraft. Under 2025 utfors en forstudie om en ledningsforbindelse
mellan Kristianstads och Héssleholms fjarrvarmenét. En hopkoppling skapar forutséattningar for
gemensam optimering och synergivinster med lagre produktionskostnader.

Biobranslemarknaden kommer fortsatt att praglas av stor osakerhet och paverkas av en mangd faktorer
sasom byggkonjunktur, varldslage, vintervader, valutaeffekter och behov av grén energi. Med det nya
hégre kostnadslaget blir det dock nédvandigt att fortsétta hoja fiarrvarmepriset fér kunderna under de
narmaste aren.

Produktion kommer att frvalta batterilagret pa Alléverket och Industrigatan pa uppdrag av Effektbolaget.
Driftstart planeras till varen 2025.

Biogas

Den statliga biogasmarknadsutredningen publicerade i december 2019 sin rapport, dar de foreslog fortsatt
skattefrihet for biogas och ett produktionsstdd fram till 2030. Skattefrihet &r beslutad av EU-kommissionen
fran 2021 till 2030, men var upphévd av EU-tribunalen under perioden mars 2023 till december 2024. Nytt
beslut av EU-kommissionen har retroaktivt aterinfort skattefriheten.

Riksdagen beslutar f6r ett &r i taget om biogassttd. Biogasstdd ar beslutat fér 2025, men detta kommer
att prévas mot éverkompensationsreglerna under varen 2026.

Klimatfragan, och den starka viljan att na fossilfrinet, &r gynnsam fér biogas. Konkurrensen inom
fordonsgas ér stark frén eldrift och biodiesel och paverkas av en méngd faktorer, sdsom bidrag,
tankstallen, motoralternativ, fordonsurval och lokala férutsattningar. Eldriftens konkurrenskraft dkar
medan biodieselns minskar pa grund av bristande tillgédng. Daremot 6kar intresset fér biogas till tunga
transporter, industri och sjofart.

Nétinfrastruktur

Elnat

Elanvandningen i C4 Elnats omrade véntas ¢ka med upp till négra procent arligen pa grund av kad
elektrifiering och nya anslutningar. Effektuttaget under de mest anstrdngda timmarna pé aret vantas
ocksa dka i samma eller hégre takt, drivet av omstéllningen inom alla sektorer.

Energimarknadsinspektionens styming ar av sérskild vikt for C4 Elnat. Det &r viktigt att reglering och
villkor stodjer andamalsenlig férvaltning och utveckling av elnatet pa lang sikt. Regelverket efter 2027
innebar en osakerhet kring méjligheten till rimlig avkastning, och det finns férvantan pa att
reglermyndigheten i god tid presenterar forslag pa en reglermodell for perioden 2028-2031 som majliggor
fortsatt elektrifiering.

Samarbetet mellan Kristianstads kommuns planarbete och C4 Energi/C4 Elnét blir viktigt for att tidigt
fanga upp efterfragan pa mer elnatskapacitet, vilket mojliggér nya etableringar och elektrifiering av
lokalsamhallet. Lokalnatet behdver hdg utbyggnads- och férnyelsetakt samt historiskt hég niva pa
forebyggande underhall fér att uppratthalla god elkvalité, hog elsakerhet och 6kad 6verféringsférmaga.
Samverkan med regionnatséagaren E.ON &r central for att I6sa regionens och den lokala kapacitetsbristen.
Tillsammans med Kristianstads kommun och E.ON férbereder C4 Elnat fran och med 2025 byggandet av
starkare nat i och kring tatorterna.
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C4 Elnét agerar proaktivt for att dverbrygga perioden tills 6kad natkapacitet fran regionnatet blir méjligt.
Atgarder som nyttjas inkluderar villkorade avtal, flexibilitetsmarknad for eleffekt och kontinuerlig infasning
av effekitariffer som ska vara inférda enligt lagstiftning senast 2027. Genom incitament och prissignaler
kan effektuttaget jamnas ut under de mest anstrangda tiderna pa aret, bade genom begrénsning av
elproduktion sommartid och begrénsat effektuttag vintertid.

Energimarknadsinspektionens stéllningstagande kring val av framtida kapitalbasmetod och relaterade
forutséattningar kan fa stor betydelse pa avkastningsnivan inom elnat, vilket utgér en osékerhetsfaktor for
prisnivén de kommande éren. Reglermyndigheten har en pagéende dialog med elnatsbranschen och
besked bér inkomma i god tid fére 2028, som utgdr startaret for nya reglerférutsattningar.

Utbyggnad och férstarkning av kapaciteten i E.ONs regionnét under kommande 5-10 ar har mycket stor
betydelse for C4 Elnats framtida mojlighet att bidra till tillvaxt och konkurrenskraft. Férseningar i detta
langsiktiga projekt inneb&r en vasentlig ekonomisk och teknisk risk fér C4 Einat.

Fiber

C4 Energi har uppnatt nuvarande agardirektiv for fiberutbyggnaden i kommunen och fortsatter arbetet fér
att n& de sista kunderna péa landsbygden. Intresset &r stort och flera féretag finns i icke utbyggda
omraden. Genom bidragsansdkningar och prioritering av Iénsamma projekt motverkas risken for digitalt

utanférskap och skapar férutséttningar for en levande landsbygd.

C4 Energi har ett stort nat utbyggt under flera ar, och investeringar kravs for att méta framtida affarer och
myndighetskrav. Investeringar i reservkraftslosningar kommer att géras fér att sakra kontinuerlig drift vid
langre spanningsbortfall. Krav fran kunder och myndigheter driver utvecklingen av ett robustare och
framtidsséakert nat. Strackor med svartfiberforbindelser behéver utdkas for fler redundanta férbindelser

och nya affarsmojligheter.

Nya myndighetskrav riktas mot fibernatsdgare, och arbete gors iépande fér att méta framtida krav och
regleringar. Samarbete med andra stadsnét och stadsnatsféreningen mojliggor erfarenhetsutbyte. Kravet
pa redundans for svartfiber stéller stora krav pa natstruktur och kapacitet i mellanortskablar, och arbete

gors i var natutvecklingsplan for att fsrekomma kundkrav.

Nathyran &r ett diskussionsédmne inom stadsnatssverige, och reglering férvantas inom de narmaste aren.
Branschen forvantar sig en reglering for att fa en mer homogen prissattning nationelit.

Marknad

Foér att mota energiomstaliningen och bidra till en fossilfri framtid, vilket &r avgérande fér 6kad
konkurrenskraft, kommer C4 Energi under 2025 att prioritera fornybar energiproduktion, optimering av
kundernas energianvandning och 6kad flexibilitet i elnatet.

Marknadsfunktionen har en central roll i att bygga langsiktiga kundrelationer och starka samarbeten med
kunder och foretag i kommunen fér att mojliggdra en fossilfri framtid. Genom att fokusera pa utveckling av
attraktiva l16sningar samt malgruppsanpassad och relationsbyggande kommunikation, skapas
férutsattningar for att moéta kundernas behov och stérka Kristianstads position som en konkurrenskraftig

region.

Genom samverkan med kommunen och foretag sakerstélls att investeringar bidrar till lokal utveckling och
att resurser anvands for att gynna invanare och néaringsliv. Detta helhetsfokus gor det mojligt att skapa
héllbara energildsningar som inte bara méter dagens behov utan &ven stérker relationerna med kunder
och samarbetspartners infor framtiden. Marknadsarbetet stédjer darmed C4 Energis mal att vara en
ledande partner i energiomstaliningen och en drivkraft for regionens tillvaxt.

Anvandande av finansiella instrument
Koncernen anvénder sig av elterminer for att hantera elprisrisker. Se dven not 1 och not 34.

SN
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Hallbarhetsrapport

| enlighet med ARL 6 kap 11§ har C4 Energi valt att uppréatta hallbarhetsredovisningen som en fran
arsredovisningen avskild rapport. Hallbarhetsrapporten har dverlamnats till revisorn inom samma tid som
arsredovisningen. Hallbarhetsrapporten finns tiligéanglig pa C4 Energis hemsida.

Tillstands- eller anmiiningspliktig verksamhet enligt miljébalken

Tillstands- och anmainingspliktig verksamhet enligt Miljsbalken, bedrivs av C4 Energi AB och
Kristianstads Biogas AB. Hela koncernen &r miljdcertifierad enligt ISO 14001 och i december 2024
utfdrdes en re-certifieringsrevision. C4 Energi AB:s miljéledningssystem med miljopolicy, miljoméal och
inarbetade rutiner utgér grunden f6r ett strukturerat miljé och forbattringsarbete. Koncernens
miljdpaverkan visualiseras, saval externt som internt, bland annat genom éarlig hallbarhetsrapport och
klimatbokslut.

Agarforhallanden

C4 Energi AB ar ett helagt dotterforetag till Kristianstads Kommunféretag AB (556436-3801) med sate
Kristianstad. Kristianstads Kommunféretag AB ar ett helagt dotterforetag till Kristianstads kommun
(212000-0951) som ocksa ar moderféretag i den stdrsta koncernen.

Flerarsoversikt (tkr)

Koncernen 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomséattning 809 794 822 025 807 043 697 550 541 608
Resultat efter finansiella poster 80 207 149 911 76 348 128 061 41 858
Balansomslutning 2073707 1976 320 1855078 1785 054 1 685 960
Nettoinvesteringar 142 136 191 430 198 252 145 035 127 041
Kassafléde fran rorelsen 52 176 16 360 -961 85 481 80 896
Avkast. pa sysselsatt kap. (%) 54 9,2 6,6 10,1 37
Avkastning pa eget kap. (%) 8,0 15,6 7.2 13,1 4,5
Soliditet (%) 48 4 48,7 46,6 45,8 43,5
Forsaljning fiarrvarme (GWh) 338 347 338 369 321
Elproduktion Alléverket (GWh) 60 74 86 83 62
Forsaljning flarrkyla (MWh) 3110 2731 2 886 3 491 3028
Elhandel férsaljning (GWh) 122 100 95 100 84
Antal elhandelskunder 12 394 11 910 11 052 9999 8717
Overfard energi elnat (GWh) 460 455 478 518 486
Antal anslutningspunkter einat 28 558 28 741 28 905 29 188 28 146
Antal fastigheter anslutna, eller med

majlighet att ansluta sig, till

fibernatet 39676 39 208 38 649 37 967 37 400
Biogasproduktion (GWh) 64 54 57 62 57
Antal anstélida 120 114 101 98 98
Moderbolaget 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomséttning 623 291 534 798 608 399 466 526 312 400
Rérelseresultat 69 527 57 240 15 554 83729 -23 145
Resultat efter finansiella poster 68 938 56 659 12 490 79 458 -28 063
Balansomslutning 1836 677 1749704 1366 611 1362 219 1293 214
Nettoinvesteringar 83 316 23 091 47 877 39 842 56 501
Avkast. pa sysselsatt kap. (%) 6,5 54 1,9 7,8 neg
Avkastning pa eget kap. (%) 11,4 10,1 1,9 12,7 neg
Soliditet (%) 32,8 31,9 37,0 38,2 36,5
Antal anstéllda 85 72 62 59 57

For definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och varderingsprinciper.
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Den 31 december 2023 avyttrades fiberverksamheten och fastigheten Kraften 22 fran dotterféretaget C4
Elnat AB till moderféretaget C4 Energi AB. Detta forklarar férandringen i nettoomsaéttning for
moderféretaget C4 Energi AB mellan aren 2024 och 2023.

Férdndringar i eget kapital

Aktie- Annat eget kapital Totalt
Koncernen kapital inkl. arets resultat
Belopp vid arets ingang 70 200 891 546 961 746
Arets resultat 40 940 40 940
Belopp vid arets utgang 70 200 932 486 1 002 686
Aktie- Reserv- Balanserat Arets Totalt
Moderbolaget kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 70 200 5239 40 955 9 116 403
Disposition enligt beslut av
arsstdmman;
Balanseras i ny rékning 9 -9 0
Arets resultat 0 0
Belopp vid arets utgang 70 200 5239 40 964 0 116 403

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till férfogande staende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 40 963 882

arets vinst 379
40 964 261

disponeras sa att

i ny rékning 6verféres 40 964 261
40 964 261

Koncernbidrag har, under férutsattning av arsstdmmans godkannande, ldmnats med 28,2 miljoner kronor.

Det lamnade koncernbidraget reducerar foretagets soliditet. Soliditeten &r, mot bakgrund av att foretagets
verksamhet fortsatt bedrivs med I6nsamhet, betryggande. Likviditeten i féretaget bedéms kunna
uppratthallas pa en likaledes betryggande niva.

Koncernens och moderbolagets resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansrakningar samt kassaflddesanalyser med noter.
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Koncernens
Resultatrdkning

tkr

Nettoomséttning
Aktiverat arbete f6r egen rakning
Ovriga rérelseintakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Ovriga rérelsekostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag och gemensamt

styrda foretag

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fére skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

~N ®

10

2024-01-01
-2024-12-31

809 794
3707
20 588
834 089

-383 069
-140 093
-127 513

-88 704
-488
-739 867
94 222

-406

6 071
-19 680
-14 015
80 207

-28 200
52 007

-11 067
40 940

10 (42)

2023-01-01
-2023-12-31

822 025
3 596
25 858
851 479

-359 639
-133 283
-111 098

-86 070
-865
-690 954
160 525

0

4 276
-14 890
-10 614
149 911

-28 200
121 711

-25 233
96 478
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Koncernens

Balansridkning
tkr

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten
Goodwill

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanlaggningar och forskott avseende
materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Agarintressen i 6vriga foretag

Uppskjuten skattefordran

Summa anliggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Varulager m m
Ravaror och férnédenheter
Elcertifikat och utslappsratter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Fordringar hos Kristianstads kommun
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intéakter

Kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11
12

13
14
15

16

17, 18

19
20, 21
22

23

24

2024-12-31

o

112 989
1 460 553
16 419

90 869
1 680 830

2 644

82 500

2 397

0

87 541
1768 371

64 706
21675
86 381

62 386
26 942
14 721
7016
468
81695
193 228

25 727
305 336

2073 707

11 (42)

2023-12-31

o

116 099
1426 162
19 659

65 708
1627 628

50

0

1706

0

1756
1629 384

59 300
28 334
87 634

86 202
19 987
14 020
3483
1261
90 798
215 751

43 551
346 936

1976 320
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Koncernens

Balansrakning
tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Aktiekapital
Annat eget kapital inklusive arets resultat

Summa eget kapital

Avsittningar
Avséttningar for uppskjuten skatt
Summa avsittningar

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

25

26, 27

28
29

29

30

2024-12-31

70 200
932 486

1 002 686

228 225
228 225

610 000
610 000

60 000
63 064
52 758
56 974
232796

2073707

12 (42)

2023-12-31

70 200
891 546

961 746

217 502
217 502

550 000
550 000

70 000
73765
51 052
52 255
247 072

1976 320
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Koncernens Not 2024-01-01 2023-01-01
Kassaflédesanalys -2024-12-31 -2023-12-31
tkr

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat 94 222 160 525
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m 31 88 434 84 299
Erhallen réanta 6 071 4 276
Erlagd ranta -19 532 -14 240
Betald skatt -3 877 -37
Kassaflode fran den I6pande verksamheten fore
forandringar av rorelsekapital 165 318 234 823
Kassafléde fran férandringar i rorelsekapital
Féréndring av varulager och pagaende arbeten 539 -33 211
Forandring av kortfristiga fordringar 33 856 5388
Férandring av kortfristiga skulder -6 157 -912
Kassafl6de fran den I6pande verksamheten 193 556 206 088
Investeringsverksamheten

13, 14, 15,
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 16 -139 945 -191 301
Férsélining av materiella anlaggningstillgangar 14,15 756 1702
Investeringar i intressebolag 17 -1 500 -50
Investeringar i évriga finansiella anlaggningstillgangar 20 -691 -79
Kassaflode fran investeringsverksamheten -141 380 -189 728
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 50 000 0
Okning/minskning rantebarande langfristiga fordringar -84 000 0
Utbetalt koncernbidrag -36 000 -30 000
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -70 000 -30 000
Arets kassaflode -17 824 -13 640
Likvida medel vid arets bérjan 43 551 57 191

Likvida medel vid arets slut 32 25 727 43 551
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Moderbolagets

Resultatrdkning
tkr

Roérelsens intdkter
Nettoomséattning

Aktiverat arbete for egen rakning
Ovriga rorelseintakter

Rorelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rérelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rénteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Arets resultat

Not

33

~

10

2024-01-01
-2024-12-31

623 291
250

8 862
632 403

-297 732
-121 522
-94 058

-49 564
-562 876
69 527

19 485
-20 074
-589
68 938

-68 757
181

-181
0

14 (42)

2023-01-01
-2023-12-31

534 798
0

8 456
543 254

-278 784
-98 223
-74 Q74

-34 933
-486 014
57 240

14 157
-14 738
-681
56 659

-56 623
36

-27
9
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Moderbolagets

Balansrakning
tkr

TILLGANGAR
Anldaggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande

arbeten

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Inventarier, verktyg och installationer

Pagaende nyanlaggningar och férskott avseende
materiella anlaggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar

Andeiar i koncernforetag

Fordringar hos koncernféretag

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda foretag
Fordringar hos intresseféretag och gemensamt styrda
foretag

Agarintressen i évriga foretag

Summa anliggningstiligangar
Omsittningstillgangar

Varulager mm
Ravaror och férnédenheter
Elcertifikat och utsléappsratter

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernféretag

Fordringar hos Kristianstads kommun
Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgAngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11

13
14
15

16

34, 35
36
17,18

19
20, 21

23

24

2024-12-31

0
0

66 308
830 852
9510

36 979
943 649

45 050
468 472
3050

82 500
2397
601 469
1545 118

55733
21675
77 408

62 386
46 540
13 505
4 968
235

60 790
188 424

25727
291 559

1836 677

15 (42)

2023-12-31

0
0

69 844
818 838
11702

9970
910 354

45 050
471708
50

0

1706
518 514
1428 868

49 101
28 334
77 435

86 141
34 971
14 125
2449
1069
61 095
199 850

43 551
320 836

1749 704
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Moderbolagets

Balansrakning
tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Skulder till koncernféretag
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantérsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

25,37

38

28
29

29

30

2024-12-31

70 200
5239
75 439

40 964
0

40 964
116 403

612 444

610 000
25 398
635 398

60 000
47 265
315 549
7132
42 486
472 432

1836 677

16 (42)

2023-12-31

70 200
5239
75 439

40 955
9

40 964
116 403

557 053

550 000
16 689
566 689

70 000
54 756
343 705
4 559
36 539
509 559

1749 704
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Moderbolagets

Kassaflodesanalys
tkr

Den I6pande verksamheten

Rérelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Erhéallen ranta

Erlagd ranta

Betald skatt

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fire
forandring av rérelsekapital

Kassaflode fran fériandring av rérelsekapitalet
Foéréndring av varulager och pagaende arbete
Forandring av kortfristiga fordringar

Férandring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar
Forsélining av materiella anldaggningstillgangar
Investeringar i intressebolag
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar
Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan

Minkning/6kning réntebarande langfristiga fordringar
Erhallna koncernbidrag

Lé&mnade koncernbidrag

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets bérjan
Likvida medel vid arets slut

Not

31

14, 15, 16
14, 15

17

20

32

2024-01-01
-2024-12-31

69 527
49 292
19 485
-19 926
-2 700

115 678

27

58 593
-33 824
140 474

-81 125
271

-1 500
-691
-83 045

20 089
-61 962
20 620
-54 000
-75 253

-17 824
43 551
25727

17 (42)

2023-01-01
-2023-12-31

57 240
33 231
14 157
-14 088

-17

90 523

-30 184
-290 464
298 702
68 577

-22 963
1702
-50

-78

-21 389

-19 608

8 120
-49 440
-60 828

-13 640
57 191
43 551
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Noter
tkr

Not 1 Redovisnings- och vérderingsprinciper

Allmédnna upplysningar
Arsredovisningen och koncernredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningstagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna &r oféréandrade jamfort med féregaende &r.
Moderféretaget och koncernen tillampar samma redovisningsprinciper om inte annat framgér nedan.

Enligt Aktiebolagslagen betraktas inte kommuner som moderféretag. For att battre belysa férhallandena
melian C4 Energi AB och kommunen redovisas alla tillgangar och skulder som avser kommunen péa egna
rader i balansrékningen.

Intaktsredovisning

Intakter har tagits upp till verkligt varde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den
omfattning det &r sannolikt att de ekonomiska férdelarna kommer att tillgodogéras bolaget och intékterna
kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Forsalining av el, vdrme, kyla och eldistribution
Férsaljning av el, varme, kyla och dartill hdrande distribution och transmission redovisas som intakter vid
leveranstidpunkt exklusive moms och punktskatter.

Anslutningsavgifter

Avgifter fér anslutning till fiarrvarmenat, fiarrkylanat, elnat och fibernat intaktsredovisas vid tidpunkten for
anslutningen till den del som inte avser att ticka framtida ataganden. Eventuella avgiftsdelar som avser
att tacka framtida dtaganden intaktsredovisas i den takt som atagandet minskar enligt avtalet med
kunden.

Elcertifikat

| syfte att framja anvandningen av fornyelsebara energikallor for elproduktion har Sverige ett
certifikatsystem. Anlaggningar som berérs av detta system erhaller gratis certifikat i takt med
certifikatberattigad el produceras.

Upparbetade certifikat, vilka erhalles gratis, redovisas som immateriella omsattningstillgangar till verkligt
varde vid erhallandetidpunkten om syftet med innehavet ar ténkt vara Kkortfristigt.

Per balansdagen sker vardering enligt lagsta vardets princip. Om syftet med elcertifikaten inte ar att
anvandas till inldsen eller avyttras inom ett ar klassificeras elcertifikaten som en immateriell
anlaggningstillgang.

| samband med elférséljning uppstar ett atagande att leverera in certifikat till myndigheten. Detta &tagande
(kvotplikt) redovisas som en kostnad och en skuld. Skulden varderas till det varde som den forvéntas
regleras med.

Erséttning i form av ranta eller utdelning redovisas som intékt nar det ar sannolikt att féretaget kommer att
fa de ekonomiska férdelar som &r férknippade med transaktionen och nar inkomsten kan beraknas pa ett

tillforlitligt satt.

Ranta redovisas som intakt enligt den sa kallade effektivrantemetoden. Utdelning redovisas som intékt
nar féretagets ratt till betalning &r sakerstalld.
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Pagaende entreprenadarbeten och liknande
Inkomster fran uppdrag pa l6pande rakning redovisas som intékt i takt med att arbetet utférs och material
levereras eller férbrukas innebéarande att vinsten fran uppdragen avraknas successivt.

Om det inte ar sannolikt att betalning kommer att erhallas for belopp som redan har redovisats som intakt
redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhalias som en kostnad.

| balansrékningen jamférs redovisade intakter med de belopp som fakturerats bestallaren under samma
period. Om de fakturerade beloppen 6verstiger den redovisade intakten utgor mellanskillnaden en skuld,
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intakt. Om intakten éverstiger de fakturerade
beloppen utgdér mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intakt.

Inkomster fran uppdrag till fast pris redovisas som intakt enligt uppdragens respektive fardigstéllandegrad,
sa kallad successiv vinstavrakning. Férdigstéllandegraden faststails huvudsakligen genom att jamféra

nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

Nar utfallet kan beraknas pa ett tillforlitligt satt redovisas uppdragsinkomsten och hénférliga
uppdragsutgifter i resultatrakningen med utgangspunkt fran fardigstallandegraden av aktiviteterna pa
balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beraknas pa ett tillforlitligt satt redovisas en intakt
endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannclikt kommer att ersattas
av bestallaren. Om det &r sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att éverstiga den totala
uppdragsinkomsten fran ett uppdrag redovisas den befarade férlusten som en kostnad omgaende i

resultatrakningen.

| balansrékningen jamférs redovisade intdkter med de belopp som fakturerats bestillaren under samma
period. Om de fakturerade beloppen 6verstiger den redovisade intakten utgér mellanskillnaden en skuld,
vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intakt. Om intékten Gverstiger de fakturerade

beloppen utgér meilanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intakt.
Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprattats enligt forvarvsmetoden. Detta innebér att férvarvade verksamheters
identifierbara tillgangar och skulder redovisas till marknadsvarde enligt uppréttad forvarvsanalys.
Overstiger verksamhetens anskaffningsvarde det beraknade marknadsvardet av de forvantade
nettotillgdngarna enligt férvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterféretag

Koncernredovisningen omfattar, férutom moderféretaget, samtliga foretag i vilka moderféretaget direkt
eller indirekt har mer &n 50 % av rostetalet eller pa annat satt innehar det bestammande inflytandet och
dérmed har en ratt att utforma foretagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhalla ekonomiska

férdelar.

Ett dotterféretags intékter och kostnader tas in i koncernredovisningen fran och med tidpunkten for
férvarvet till och med den tidpunkt d& moderforetaget inte langre har ett bestammande inflytande éver

dotterféretaget.

SN
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Intresseféretag och Gemensamt styrt féretag

Som intresseféretag réknas sadana féretag dér foretaget har ett betydande men inte bestdmmande
inflytande. Ett betydande inflytande anses normalt foreligga nar féretaget ager minst 20 % men inte mer
an 50 % av résterna i ett annat foretag.

Gemensamt styrt foretag &r en juridisk person som tva eller flera parter enligt ett avtal utvar ett
gemensamt bestdmmande inflytande éver.

Redovisning av intresseféretag

Innehav i intresseféretag redovisas i koncernredovisningen enligt kapitalandelsmetoden. Det innebér att
en férvarvsanalys uppréttas och eventuella dver- eller undervérden identifieras. Det koncernmassiga
vardet pa andelen paverkas under innehavstiden genom avskrivningar pa évervarden eller aterféring av
undervarden. Andelsvardet paverkas &ven av resultatandelen i intresseféretaget under innehavstiden,
justerat f6r internvinster och ¢vriga koncernmassiga justeringar. Erhallna utdelningar reducerar det
koncernméssiga vérdet.

Andel i intresseféretagets resultat efter skatt redovisas pa egen rad och paverkar koncernens
rorelseresultat.

Transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernféretag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade férluster elimineras ocksa sévida inte transaktionen motsvarar
ett nedskrivningsbehov.

Goodwill

Goodwill &r den skillnad som uppkommer om anskaffningsvardet f6r den forvarvade enheten &r hégre &n
vardet pa den férvéarvade enhetens nettotillgangar. Vid forvarvstidpunkten redovisas den uppkomna
goodwillen som en tiligang i balansrakningen.

Immateriella tillgadngar

Foretaget redovisar internt upparbetade immateriella anlaggningstillgangar enligt aktiveringsmodellen. Det
innebar att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell
anlaggningstillgéng aktiveras och skrivs av under tillgangens beraknade nyttjandeperiod, under
forutsattningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 &r uppfylida.

Anliaggningstillgangar

Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Bidrag hénférliga till inkdp av
materiella anlaggningstillgangar reducerar aniaggningens anskaffningsvarde och paverkar det redovisade
resultatet genom lagre avskrivningar.

Avskrivning sker linjart ver den férvéantade nyttjandeperioden med héansyn till vésentligt restvarde.
Foéljande avskrivningsprocent tillampas:

Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 20 %
Goodwill 10 %

Avskrivningsperiod for goodwill &r beraknad utifran den period som posten bedéms generera ekonomiska
fordelar.

Byggnader 2-4 %
Markanlaggningar 5 %
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 3-10 %

Inventarier, verktyg och installationer 5-33 %
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Komponentindelning

Materiella anlaggningstillgangar har delats upp pa komponenter nar komponenterna ar betydande och nar
komponenterna har vasentligt olika nyttjandeperioder. Nar en komponent i en anlaggningstillgang byts ut,
utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for Ipande reparationer och underhéll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Finansiella instrument varderas utifran anskaffningsvardet. Instrumentet redovisas i balansrékningen nar
bolaget blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor. Finansiella tillgangar tas bort fran balansrakningen
nér ratten att erhélla kassafléden fran instrumentet har 16pt ut eller éverférts och bolaget har éverfért i
stort sett alla risker och férméaner som ar férknippade med dganderatten. Finansiella skulder tas bort frén
balansrakningen nér férpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphért.

Andelar i dotterféretag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvarde efter avdrag fér eventuella nedskrivningar. |
anskaffningsvérdet ingar kdpeskillingen som erlagts fér aktierna samt forvarvskostnader. Eventuella
kapitaltillskott laggs till anskaffningsvardet nar de uppkommer.

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Placeringar i vardepapper som ar anskaffade med avsikt att innehas langsiktigt har redovisats till sina

anskaffningsvarden. Varje balansdag gors bedémning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Derivatinstrument

Koncernen anvénder elterminer for att sakra risken kopplade till elpriser. Fér dessa transaktioner tillampas
normalt sakringsredovisning. N&r transaktionen ingas dokumenteras férhallandet melian
sakringsinstrumentet och den sékrade posten, liksom &ven koncernens mal for riskhantering och
riskhanteringsstrategin avseende sakringen. Koncernen dokumenterar ocksa foretagets bedémning, bade
nar sakringen ingas och fortlépande, av huruvida de derivatinstrument som anvéands i
sakringstransaktioner i hog utstrackning ar effektiva nar det galler att motverka férandringar i kassafléden

som &r hanforliga till de sékrade posterna.

Lépande omvarderingar av sakringsinstrumenten redovisas inte i balansrakningen utan hela effekten av
vardeférandringar i terminer redovisas férst vid forfall av derivatet.

Sékringsredovisningen avbryts om sékringsinstrumentet férfaller, séljs, avvecklas eller I6ses in, eller
sakringsrelationen inte langre uppfyller villkoren fér sakringsredovisning. Eventuelit resultat fran en
sakringstransaktion som avbryts i fortid redovisas omedelbart i resultatrakningen.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar
Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omséttningstillgangar till det belopp som
férvantas bli inbetalt efter avdrag for individuellt bedémda osakra fordringar.

Laneskulder och leverantérsskulder

Laneskulder och leverantdrsskulder redovisas initialt till anskaffningsvéarde efter avdrag fér
transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som rantekostnad 6ver lanets Idptid med hjalp av
instrumentets effektivranta. Harigenom Gverensstdmmer vid forfallotidpunkten det redovisade beloppet

och det belopp som ska aterbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tiligang och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansrakningen
endast da legal kvittningsratt féreligger samt da en reglering med ett nettobelopp avses ske eller da en
samtida avyttring av tillgangen och reglering av skulden avses ske.



C4 Energi AB 22 (42)
Org.nr 556222-2223

Nedskrivningsprévning av finansiella anldggningstillgangar

Vid varje balansdag bedéms om det finns indikationer pa nedskrivningsbehov av nagon av de finansiella
anlaggningstillgangarna. Nedskrivning sker om vardenedgangen bedéms vara bestaende och prévas
individuellt.

Varulager

Varulagret har varderats till det lagsta av dess anskaffningsvarde och dess nettoférsaljningsvarde pa
balansdagen. Med nettoférséljningsvarde avses varornas beraknade férsaljningspris minskat med
forséljningskostnader. Den valda varderingsmetoden innebar att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgérs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrékningen, utom da
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhérande skatteeffekter redovisas i
eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rakenskapsar samt den del av tidigare rakenskapsars
inkomstskatt som &nnu inte redovisats. Aktuell skatt beréknas utifran den skattesats som géller per
balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt ar inkomstskatt som avser framtida rakenskapsar till foljd av tidigare handelser.
Redovisning sker enligt balansrakningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder
och uppskjutna skattefordringar pa temporara skillnader som uppstar mellan bokférda respektive
skattemassiga varden for tillgangar och skulder samt for 6vriga skattemassiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med
ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beraknas utifran gallande skattesats pa balansdagen. Effekier av
férandringar i géllande skattesatser resultatfors i den period fdrandringen lagstadgats. Uppskjuten
skattefordran redovisas som finansiell anlaggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skatteméssiga avdrag
redovisas i den omfattning det &r sannolikt att avdragen kan avrdknas mot framtida skatteméssiga
overskott.

P& grund av sambandet mellan redovisning och beskattning sérredovisas inte den uppskjutna
skatteskulden som ar hanforlig till obeskattade reserver.

Ersattningar till anstéllda

Erséttningar till anstallda avser alla former av ersattningar som foretaget 1amnar till de anstéllda.
Kortfristiga ersattningar utgérs av bland annat léner, betald semester, betald franvaro, bonus och
ersattning efter avslutad anstélining (pension). Kortfristiga ersattningar redovisas som kostnad och en
skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att betala ut en erséattning till f6ljd av en tidigare
handelse och en tillférlitlig uppskattning av beloppet kan géras.

Erséttningar till anstélida efter avslutad anstélining
| féretaget finns avgiftsbestdmda pensionsplaner. Som avgiftsbestamda planer klassificeras planer dér
faststallda avgifter betalas och det inte finns forpliktelser att betala nagot ytterligare, utdver dessa avgifter,

Utgifter for avgiftsbestamda planer redovisas som en kostnad under den period de anstallda utfér de
tjanster som ligger till grund for férpliktelsen.
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| foretaget finns formansbestamda pensionsplaner dar ersattning utgar till anstallda och fére detta
anstéllda baserat pa 16n vid pensioneringstidpunkten och antalet tjanstear. Féretaget bar risken for att de
utfasta ersattningarna utbetalas. Foretagets forpliktelser att i framtiden utbetala pension har harvid ett
nuvarde, bestdmt for varje anstélld av bland annat pensionsniva, aldern och i vilken grad full pension blivit
intjgnad. De tjansteman som berérs av fdrmansbestamda pensionsataganden &r tryggade genom
férs&kring i Skandia och redovisas som en avgiftsbestamd plan.

Offentliga bidrag

Offentliga bidrag redovisas som intakt da den framtida prestationen som krévs for att erhalla bidraget
utforts. | de fall bidraget erhalls innan prestationen utforts, redovisas bidraget som skuld i
balansrékningen. Offentliga bidrag vérderas till det verkliga vardet av vad som erhéllits eller kommer att
erhéllas. Bidrag avsedda att técka investeringar i materiella eller immateriella anlaggningstillgangar
reducerar tillgangarnas anskaffningsvérden och darmed det avskrivningsbara beloppet.

Koncernbidrag
Erhalina och I&mnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdis positioner.

Kassaflédesanalys
Kassaflodesanalysen uppréttas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflédet omfattar endast

transaktioner som medfért in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar foretaget, forutom kassamedeil, disponibla tillgodohavanden hos banker
och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som &r noterade pa en marknadsplats och har
en kortare I6ptid 4n tre manader fran anskaffningstidpunkten. Férandringar i sparrade medel redovisas i
investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointakter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Féretagets samlade tillgangar.

Avkast. pa sysselsatt kap. (%)
Rérelseresultat plus finansiella intékter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Avkastning pa eget kap. (%)
Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och cbeskattade reserver
med avdrag for uppskjuten skatt).

Scoliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Antal anstallda
Medelantal anstéllda under rakenskapsaret.
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Uppskattningar och bedémningar

Uppréttandet av boksiut och tillampning av redovisningsprinciper, baseras ofta pa ledningens
bedémningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt da bedémningen
gors. Uppskattningar och bedémningar &r baserade pa historiska erfarenheter och ett antal andra
faktorer, som under raddande omstandigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa anvénds for att
bedéma de redovisade vérdena pa tillgangar och skulder, som inte annars framgar tydligt fran andra
kallor. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar. Uppskattningar och
antaganden ses over regelbundet.

Féljande antaganden om framtiden och andra vasentliga kéllor till osakerhet i uppskattningar pa
balansdagen skulle kunna innebé&ra en betydande risk for en vasentlig justering av redovisade varden for
tillgangar och skulder under nasta rakenskapsar:

Prévning av nedskrivningsbehov for immateriella och materiella anléggningstiligangar

Koncernen har betydande varden redovisade i balansrékningen avseende immateriella och materiella
anlaggningstillgangar. Per balansdagen bedéms om det féreligger en indikation pa att en tillgangs vérde
ar lagre &n dess redovisade varde. Om en sadan indikation finns beraknas tillgdngens atervinningsvarde.
Om éatervinningsvéardet understiger redovisat varde goérs en nedskrivning som kostnadsférs.
Atervinningsvéarden for kassagenererande enheter har faststéllts genom berakning av nyttjandevarden
eller verkligt varde minus forsaljnignskostnader. For dessa berakningar méaste vissa uppskattningar goras
avseende framtida kassafléden och andra adekvata antaganden avseende exempelvis avkastningskrav.

Vid arets nedskrivningsprovning i samband med arsbokslutet befanns inga nedskrivningsbehov féreligga
inom nagot verksamhetsomrade.

Not 2 Nettoomsittningens férdelning

Koncernen
2024 2023
Nettoomsittningen per rérelsegren
Véarme 401 793 376 991
Elhandel 86 666 94 816
Energitjanster 19 294 32 383
Elnat 199 969 206 640
Fibernat 82 519 83 453
Biogas 54 275 56 425
Ovrigt 33019 30 744
Koncernelimineringar -67 740 -59 427
809 795 822 025
Moderbolaget
2024 2023
Nettoomsittningen per rérelsegren
Varme 401 793 376 991
Elhandel 86 666 94 816
Energitjanster 19 294 32 383
Fibernat 82 519 0
Ovrigt 33019 30 608

623 291 534 798
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Not 3 Offentliga bidrag
Koncernen

25 (42)

Koncernen har under 2023 erhallit stéd for att mildra effekterna av héga elpriser. Elstédet har bidragit till
att minska C4 Energikoncernens kostnader for fdrbrukad el under 2023. Nagra liknande stéd har inte

erhallits under 2024.

Under 2023 har koncernen erhallit bidrag pa 1 588 tkr for investering i laddstolpar, vilket redovisas som en

minskning av tillgangens anskaffningsvarde. Nagot liknande bidrag har inte erhallits under 2024,

Koncernen har erhallit statliga stod for biogasverksamheten som &r kopplat till ett beslutsférfarande.
Stdden har erhallits i férskott och redovisats som en skuld. Nar beslut mottas redovisas stéden som en

intékt.

Moderbolaget

C4 Energi AB har under 2023 erhallit stod for att mildra effekterna av héga elpriser. Elstédet har bidragit
till att minska C4 Energi ABs kostnader fér forbrukad el under 2023. Nagot liknande stéd har inte erhallits

under 2024.

Under 2023 har féretaget erhallit bidrag pa 1 460 tkr for investering i laddstolpar, vilket redovisas som en

minskning av tillgadngens anskaffningsvarde. Under 2024 har nagra liknande bidrag inte erhallits.

Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och
verkstéllande direktorens férvaltning, évriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att
utféra samt r&dgivning eller annat bitrade som féranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller

genomfrandet av sadana 6vriga arbetsuppgifter.

2024

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Revisionsuppdrag 457
Revisionsverksamhet utdver revisionsuppdraget 102
Skatteradgivning 129
Ovriga tjanster 149
837

Moderbolaget

2024

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
Revisionsuppdrag 301
Revisionsverksamhet utéver revisionsuppdraget 87
Skatteradgivning 129
Ovriga tjénster 120
637

2023

277

0

221
556
1054

2023

132

0
209
531
872

g
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Not 5 Anstéllda och personalkostnader
Koncernen

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Méan

Loner och andra erséattningar
Styrelse och verkstéllande direktor
Ovriga anstallda

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstéllande direktor
Pensionskostnader for évriga anstallda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala l6ner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Konsfordelning bland ledande befatthingshavare
Andel kvinnor i styrelsen

Andel mén i styrelsen

Andel kvinnor bland ovriga ledande befattningshavare
Andel mén bland &vriga ledande befattningshavare

2024

21
99
120

2635
70 640
73 275

2998
18 276
27710
48 984

122 259

20 %
80 %
33 %
67 %

Som ledande befattningshavare raknas VD och medlemmar i den fér C4 Energi AB,

Kristianstads Biogas AB gemensamma ledningsgruppen.
Moderbolaget

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Man

Loner och andra ersédttningar
Styrelse och verkstéallande direktdr
Ovriga anstalida

Sociala kostnader

Pensionskostnader for styrelse och verkstallande direktor
Pensionskostnader for ¢vriga anstéllda

Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal

Totala léner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2024

19
66
85

2635
51 029
53 664

2 998
12 934
20 231
36 163

89 827

26 (42)

2023

19
95
114

2108
64 971
67 079

2742
12 657
24 813
40 212

107 291

20 %
80 %
40 %
60 %

C4 EInat AB och

2023

18
54
72

2108
41 355
43 463

2742
8 571
16 179
27 492

70 955

Foretagets pensionsforpliktelser for VD utgar enligt premiebestdmd plan som betalas till av bolaget

anvisat forsakringsbolag (Skandia).
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Koénsfordelning bland ledande befattningshavare
Andel kvinnor i styrelsen

Andel man i styrelsen

Andel kvinnor bland évriga ledande befattningshavare
Andel méan bland 6vriga ledande befattningshavare

Avtal om avgangsvederlag

20 %
80 %
33 %
67 %

27 (42)

20 %
80 %
40 %
60 %

Vid uppsé&gning av VD fran arbetsgivarens sida géller sex manaders uppsagningstid och avgangsvederlag

om sex manader.

Not 6 Resultat fran andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag

Koncernen

Resultatandel

Not 7 Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Koncernen

Ovriga ranteintakter

Moderbolaget

Rénteintakter frAn koncernféretag
Ovriga ranteintakter

Not 8 Rantekostnader och liknande resultatposter
Koncernen

Ovriga rantekostnader

Moderbolaget

Réantekostnader till koncernforetag
Ovriga réntekostnader

2024

-406
-406

2024

6 071
6 071

2024
14 194

5291
19 485

2024

-19 680
-19 680

2024

-539

-19 535
-20 074

2023

o

2023

4276
4 276

2023
10 421

3736
14 157

2023

-14 890
-14 890

2023

-155

-14 583
-14 738
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Not 9 Bokslutsdispositioner
Koncernen

Lamnade koncernbidrag

Moderbolaget

Forandring éveravskrivningar
Erhallna koncernbidrag
Lamnade koncernbidrag

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen

Aktuell skatt
Uppskjuten skatt
Skatt pa arets resultat

Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet foére skatt
Skatt berdknad enligt géllande skattesats (20.6%)

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intakter

Skatt hanforlig till tidigare ars redovisade resultat i skattepliktig
verksamhet

Skatteeffekt av skillnad mellan planenliga och skatteméssiga
avskrivningar

Redovisad skattekostnad

Moderbolaget

Aktuell skatt
Skatt pa arets resultat

Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet fére skatt
Skatt beraknad enligt géllande skattesats (20.6%)

Ej avdragsgilla kostnader

Ej skattepliktiga intakter

Skatt hanforlig till tidigare ars redovisade resultat i skattepliktig
verksamhet

Redovisad skattekostnad

2024
-28 200
-28 200

2024
-55 392
19 650
-33 015
-68 757

2024

-344
-10 723
-11 067

52 007
-10 714

-386

27

-11 067

2024

-181
-181

181
-37

177

27
-181

28 (42)

2023
-28 200
-28 200

2023
-67 043
38 620
-28 200
-56 623

2023
-62
25171
-25 233

121 711
-25 072

-82
66

0

-145
-25 233
2023

-27
=27

36
-7

-58
38

-27
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Not 11 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen
Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde
Moderbolaget
Ingaende anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 12 Goodwill
Koncernen

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2024-12-31

3750
3750

-3 750
-3 750

0

2024-12-31

3750
3750

-3 750
-3 750

0

2024-12-31

19 756
19 756

-19 756
-19 756

0

29 (42)

2023-12-31

3750
3750

-3 750
-3 750

0

2023-12-31

3750
3750

-3 750
-3 750

0

2023-12-31

19 756
19 756

-19 756
-19 756

0



C4 Energi AB
Org.nr 556222-2223

Not 13 Byggnader och mark
Koncernen

Ingaende anskaffningsvérden

Inkép

Férséljningar/utrangeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Ingéende nedskrivningar
Aterférda nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvérden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende nedskrivningar
Aterforda nedskrivningar

Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgdende redovisat virde

2024-12-31

262 394
4 313

0

266 707

-143 611
-7 574
-151 185

-2 684
151
-2 533

112 989

2024-12-31

167 248
1733
168 981

-94 720
-5 420
-100 140

-2 684
151
-2 533

66 308

30 (42)

2023-12-31

249 683
12 821
-110
262 394

-136 195
-7 416
-143 611

-2 876
192
-2 684

116 099

2023-12-31

156 030
11218
167 248

-90 450
4 270
-94 720

-2 876
192
-2 684

69 844



C4 Energi AB
Org.nr 556222-2223

Not 14 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Koncernen

Ingaende anskaffningsvéarden

Inkop

Forséljningar/utrangeringar

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Forsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende nedskrivningar
Aterférda nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Moderbolaget

Ingédende anskaffningsvarden

Inkép

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden

Ingaende avskrivningar
Férsaljningar/utrangeringar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende nedskrivningar
Aterférda nedskrivningar

Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

3047 298
86 218
-61

23 551

3 157 006

-1499 783
61

-89 476

-1 589 198

-121 353
14 098
-107 255

1 460 553

2024-12-31

1 806 938
51 506
1534
1859 978

-868 947

-52 924
-921 871

-119 153
11 898
-107 255

830 852

31 (42)

2023-12-31

2 899 840
115 056
-1 063

33 465

3 047 298

-1 412 363
983

-88 403

-1 499 783

-136 426
15073
-121 353

1426 162

2023-12-31

1 495 897
309 388
1653

1 806 938

-827 770
0
41177
-868 947

-132 026
12 873
-119 153

818 838



C4 Energi AB 32 (42)
Org.nr 556222-2223

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31
Ingéende anskaffningsvérden 56 326 48 776
Inkdp 3011 2443
Forsaljningar/utrangeringar -2 523 -265
Omklassificeringar 138 5372
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 56 952 56 326
Ingaende avskrivningar -36 667 -31 417
Forséliningar/utrangeringar 2035 265
Arets avskrivningar -5 901 5515
Utgaende ackumulerade avskrivningar -40 533 -36 667
Utgaende redovisat virde 16 419 19 659

Under 2023 har koncernen erhdllit bidrag pa 1 588 tkr for investering i laddstolpar. Bidragen redovisas
som en minskning av tillgangens anskaffningsvérde. Nagra liknande bidrag har inte erhallits 2024.

Moderbolaget
2024-12-31 2023-12-31
Ingaende anskaffningsvérden 28 503 19 963
Inkép 1076 3433
Forsaljningar/utrangeringar 0 -265
Omklassificeringar 0 5372
Utgaende ackumulerade anskaffningsvéarden 29 579 28 503
Ingédende avskrivningar -16 801 -14 515
Forsaljningar/utrangeringar 0 265
Arets avskrivningar -3 268 -2 551
Utgaende ackumulerade avskrivningar -20 069 -16 801
Utgaende redovisat varde 9 510 11 702

Under 2023 har féretaget erhallit bidrag pa 1 460 tkr for investering i laddstolpar. Bidragen redovisas som
en minskning av tillgangens anskaffningsvarde. Nagra liknande bidrag har inte erhallits 2024.



C4 Energi AB
Org.nr 556222-2223

Not 16 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliggningstillgangar

Koncernen

Ingaéende anskaffningsvarden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Utgaende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde
Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvarden
Inkép

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

2024-12-31

93 971
48 136
-22 975
119 132

-28 263
-28 263

90 869

2024-12-31

38 233
28 543
-1 534
65 242

-28 263
-28 263

36 979

Not 17 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda foretag

Koncernen

Ingaende anskaffningsvarden

Inkoép

Resultatandel

Utgaende ackumulerade anskaffningsviarden

Utgaende redovisat varde
Moderbolaget

Ingéende anskaffningsvarden
Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsviarden

Utgaende redovisat virde

2024-12-31
50

3000

-406

2644

2644

2024-12-31
50

3 000

3 050

3 050

33 (42)

2023-12-31
72724
58 618
-37 371
93 971

-28 263
-28 263

65 708

2023-12-31
33 655
9970

-5 392

38 233

-28 263
-28 263

9 970

2023-12-31
0

50

0

50

50

2023-12-31
0

50

50

50



C4 Energi AB 34 (42)
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Not 18 Specifikation andelar i intresseforetag och gemensamt styrda féretag
Koncernen

Kapital-
Namn andel
Effektbolaget i Kristianstad 4 AB 50 %
Org.nr Site
Effektbolaget i Kristianstad 4 AB ~ 559448-8321 Kristianstad

Koncernen tillampar kapitalandelsmetoden, se not 1 Redovisningsprinciper.

Moderbolaget
Kapital- Antal Bokfort
Namn andel andelar virde
Effektbolaget i Kristianstad 4 AB 50 % 500 3050
3 050
Org.nr Sate Eget kapital Resultat
Effektbolaget i Kristianstad 4 AB ~ 559448-8321 Kristianstad 5288 -812

Not 19 Fordringar hos intresseforetag och gemensamt styrda foretag
Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 0 0

Tillkommande fordringar 82 500 0

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 82 500 0

Utgaende redovisat varde 82 500 0
Moderbolaget

2024-12-31 2023-12-31

Ingaende anskaffningsvarden 0 0

Tilkommande fordringar 82 500 0

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden 82 500 0

Utgaende redovisat vérde 82 500 0



C4 Energi AB
Org.nr 556222-2223

Not 20 Agarintressen i dvriga foretag

Koncernen

Ingéende anskaffningsvarden
Ink6p
Forsaljningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde
Moderbolaget
Ingaende anskaffningsvarden

Inkép
Forsaljningar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 21 Specifikation dgarintressen i dvriga foretag

Koncernen
Moderbolaget

Namn

Solpunkten Kristianstad ek. for.
Sinfra, Svensk Inképscentral for
Infrastruktur Ekonomisk férening
Sydlank AB

Solpunkten Kristianstad ek. for.
Sinfra, Svensk Inképscentral for
Infrastruktur Ekonomisk férening
Sydlank AB

Kapital-
andel
5%

1%

Org.nr
769639-3631

716419-3323
559260-4374

Rostratts-
andel
1%

Site
Kristianstad

Stockholm
Ljungby

2024-12-31

1706
718
-27
2 397

2397

2024-12-31

1706
718
-27
2397

2 397

Antal
andelar
313

10 000

35 (42)

2023-12-31

1627
79

0
1706

1706

2023-12-31

517
1189
0
1706

1706

Bokfort
virde
1262

25
1110
2397

$



C4 Energi AB
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Not 22 Uppskjuten skattefordran
Koncernen

ingaende anskaffningsvarden
lanspraktagna fordringar
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat vérde

Not 23 Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter
Koncernen

Upplupna intakter effektkunder
Upplupna intakter sakringskunder
Upplupna intékter fjarrvédrmekunder
Upplupna intakter biogasfdrsaljning
Ovrigt

Moderbolaget

Upplupna intakter fiarrvarmekunder
Ovriga poster

Not 24 Checkréakningskredit
Koncernen
Moderbolaget

2024-12-31

o

2024-12-31

3904
11 119
26 751

4653
35 268
81 695

2024-12-31

26 751

34 039
60 790

36 (42)

2023-12-31

145
-145
0

2023-12-31

5034
13079
25999

3814
42 872
90 798

2023-12-31
25999

35 096
61 095

Fran och med 1997-02-01 har avtal tecknats med Kristianstads kommun avseende koncernkonton. Detta
innebar att C4 Energi AB, C4 Elnat AB och Kristianstads Biogas AB anvénder underkonton till
kommunens koncernkonto fér merparten av de I6pande in- och utbetalningarna. Kristianstads kommun
har beviljat en gemensam kredit pa 115 miljoner kronor pa C4 Energikoncernens underkonton i
koncernredovisningen. Dessa underkonton redovisas under Kassa och bank.

Not 25 Antal aktier och kvotvarde
Koncernen

Namn
Antal aktier
Moderbolaget

Namn
Antal aktier

Antal
aktier
70 200
70 200

Antal
aktier
70 200
70 200

Kvot-
virde
1 000

Kvot-
varde
1 000



C4 Energi AB
Org.nr 556222-2223

Not 26 Uppskjuten skatt pa temporira skillnader

Koncernen

Uppskjuten skatt pa temporira skillnader
2024-12-31

Temporara skillnader

Uppskjuten skattefordran pa temporara skillnader
Uppskjuten skatteskuld pa obeskattade reserver
2023-12-31

Temporara skillnader

Uppskjuten skattefordran pa temporara skillnader

Uppskjuten skatteskuld pa obeskattade reserver

Forandring av uppskjuten skatt

Uppskjuten skatteskuld pa obeskattade reserver

Not 27 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen

Belopp vid arets ingang

Arets avsattningar

Under aret ianspraktagna belopp
Belopp vid arets utgang

Not 28 Langfristiga skulder

Koncernen
Forfaller senare an fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Moderbolaget

Forfaller senare an fem ar efter balansdagen
Skulder till kreditinstitut

Uppskjuten
skattefordran
0

0

Uppskjuten
skattefordran
0

0

Belopp vid
arets ingang
-217 502
-217 502

Uppskjuten
skatteskuld

-228 225
-228 225

Uppskjuten
skatteskuld

-217 502
-217 502

Redovisas i
resultatrik.
-10 723
-10 723

2024-12-31

217 502

13 011
-2 288

228 225

2024-12-31

40 000
40 000

2024-12-31

40 000
40 000

37 (42)

Netto

0
-228 225
-228 225

Netto

0
-217 502
-217 502

Belopp vid
arets utgang
-228 225
-228 225

2023-12-31
192 475
25 027

0
217 502

2023-12-31
70 000
70 000
2023-12-31

70 000
70 000

Iy



C4 Energi AB
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Not 29 Skulder som avser flera poster

Koncernen

Koncernens 1an om 670 miljoner kronor redovisas under féljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Moderbolaget

Foretagets lan om 670 miljoner kronor redovisas under féljande poster i balansrakningen.

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Not 30 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Koncernen

Upplupna léner
Upplupna semesterléner
Upplupna sociala avgifter
Upplupna ravaruinkdp
Upplupna rantekostnader
Ovrigt

Moderbolaget

Upplupna I8ner
Upplupna semesterioner
Upplupna sociala avgifter
Upplupna ravaruinkdp
Upplupna rantekostnader
Ovrigt

2024-12-31

610 000
610 000

60 000
60 000

2024-12-31

610 000
610 000

60 000
60 000

2024-12-31

593

4 968
3 642
17 829
1610
28 331
56 973

2024-12-31

440
3652
2636
17 829

1610
16 319
42 486

38 (42)

2023-12-31

550 000
550 000

70 000
70 000

2023-12-31

550 000
550 000

70 000
70 000

2023-12-31

507

4 852
3782
27 319
1462
14 333
52 255

2023-12-31

322
3082
2193

27 319
1462
2 161

36 539



C4 Energi AB
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Not 31 Justering for poster som inte ingar i kassaflédet

Koncernen

Avskrivningar och nedskrivningar
Vinst vid férséljning av anlaggningstillgangar
Férlust vid forséljning av anlaggningstillgangar

Moderbolaget

Avskrivningar och nedskrivningar
Vinst vid férsaljning av anlaggningstillgangar

Not 32 Likvida medel
Koncernen

Likvida medel
Tillgodohavanden pa koncernkonto

Moderbolaget

Likvida medel
Tillgodohavanden pa koncernkonto

Not 33 Ink6p och forsiljning mellan koncernforetag
Moderbolaget

Andel av arets totala inkép som skett fran andra foretag i
koncernen

Andel av arets totala forsaljningar som skett till andra foretag i
koncernen

Not 34 Andelar i koncernforetag
Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Utgaende redovisat varde

2024-12-31
88 702
-756

488

88 434
2024-12-31
49 563

-271
49 292

2024-12-31

25727

25 727

2024-12-31

25727
25727

2024

2%

9%

2024-12-31

45 050
45 050

45 050

39 (42)

2023-12-31
86 069

-2 635

865

84 299
2023-12-31
34 933

-1702
33 231

2023-12-31

43 551

43 551

2023-12-31

43 551
43 551

2023

1%

10 %

2023-12-31

45 050
45 050

45 050



C4 Energi AB
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Not 35 Specifikation andelar i koncernféretag
Koncernen

Moderbolaget
Kapital- Antal Bokfort
Namn andel andelar varde
C4 Eln&t AB 100 25 050 25 050
Kristianstads Biogas AB 100 1 000 20 000
45 050
Org.nr Site
C4 Elnat AB 556496-0044 Kristianstad
Kristianstads Biogas AB 556792-7875 Kristianstad

Not 36 Fordringar hos koncernféretag
Moderbolaget

Ingaende anskaffningsvérden

Tillkommande fordringar

Avgaende fordringar

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde
Not 37 Disposition av vinst eller forlust
Moderbolaget

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets vinst

disponeras s3 att
i ny rakning overfores

Not 38 Obeskattade reserver
Moderbolaget

Overavskrivningar

2024-12-31
471708

6 362

-27 598

18 000

468 472

468 472

2024-12-31

40 964

40 964

40 964
40 964

2024-12-31

612 444
612 444

40 (42)

2023-12-31

413772
84 674
-43 427
16 689
471 708

471 708

2023-12-31

557 053
557 053



C4 Energi AB 41 (42)
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Not 39 Verkligt varde pa derivatinstrument

Koncernen tecknar elterminer for att hantera risker i elpris. Det finns fyra typer av sékringsstrategier.
1. Koncernen tecknar derivat for kunders prognostiserade elforbrukning. Derivaten speglas sedan i sin
helhet i ett nytt derivat gentemot kund.

2. Koncernen tecknar derivat for att sakra natforluster.

3. Koncernen tecknar derivat for att sakra pris pa elproduktionen fran kraftvarmeverket.

4. Koncernen tecknar derivat for att sékra inkép av el till fastprisavtal (inkl. s.k. SmartEl).

Hantering av limiter for tecknande av derivat enligt punkt 1-4 ovan sa tillampas vid var tid géllande
Riskpolicy for Elhandel och Elproduktion.

| moderféretaget tilldmpas strategi 1, 3 och 4. Strategi 3 ar ur moderforetagets perspektiv en del av
strategi 1.

Koncernen

2024-12-31 2023-12-31

Verkligt viarde
Positiva 3022 7 806
Negativa -7 224 -16 729
-4 202 -8 923

Moderbolaget
2024-12-31 2023-12-31

Verkligt virde
Positiva 6 207 17 704
Negativa -7 224 -16 729
-1 017 975

Not 40 Uppgifter om moderféretag

Moderbolaget
Moderféretag i den minsta och stérsta koncern dar féretaget ingar och som upprattar koncernredovisning
ar Kristianstads Kommunféretag AB med organisationsnummer 556436-3801 med séate i Kristianstad.

o
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Resultat- och balansrakningarna skall faststéllas pa arsstémma.

Kristianstad 2025-02 - 2&
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Revisionsberattelse

Till bolegsstmman i G4 Energi AB, org.nr 556222-2223

Rapport om arsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen fér C4 Energi AB for ar 2024,

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen upprattats i enlighet med
arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stallning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och kassaflode
for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens och
koncernredovisningens ovriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrékningen och balansrakningen fér moderbolaget och
koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r til'rackliga och &ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att arsredovisningen och
koncernredovisningen upprattas och att de ger en réttvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och
verkstéllande direktdren ansvarar &ven for den interna kontroll som de bedémer ar nodvéandig for att upprétta
en arsredovisning och koncernredovisning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa
beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkstallande
direktoren fér beddmningen av bolagets och koncernens formaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar
sé ar tillampligt, om férhallanden som kan paverka férmagan att fortsétta verksamheten och att anvénda
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verkstéllande
direktoren avser att likvidera bolaget, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ till att
gbra nagot av detta.

Revisorns ansvar

N

Véra mal r att uppna en rimlig grad av sékerhet om huruvida arsredovisningen och koncernredovisningen som
helhet inte innehaller nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och
att Iamna en revisionsberéttelse som innehaller vara uttalanden. Rimlig sdkerhet &r en hég grad av sakerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptéacka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller
misstag och anses vara vésentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i arsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av arsredovisningen och koncernredovisningen finns pa
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del
av revisionsberéttelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra férfattningar
Uttalanden

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens
och verkstéllande direktdrens forvaltning for C4 Energi AB for 4r 2024 samt av forslaget till dispositioner
betréffande bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberéattelsen och beviljar
styrelsens ledamoter och verkstéllande direktoren ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

1av2
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Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i férhéllande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhadmtat ar tillréckliga och &ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid
forslag till utdelning innefattar detta bland annat en beddmning av om utdelningen &r forsvarlig med hansyn fill
de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stélining i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets angelégenheter. Detta innefattar
bland annat att fortldpande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation, och att tillse att bolagets
organisation &r utformad sa att bokféringen, medelsférvaltningen och bolagets ekonomiska angelagenheter i
ovrigt kontrolleras pé ett betryggande satt. Den verkstallande direktoren ska skota den I6pande férvaltningen
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de atgarder som &r nédvéndiga fér att bolagets
bokforing ska fullgéras i 6verensstdmmelse med lag och for att medelsforvaltningen ska skotas pé ett
betryggande sétt.

Revisorns ansvar

Vart mél betraffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sékerhet kunna beddma om nagon styrelseledamot eller
verkstéllande direktdren i nagot vasentligt avseende:

« foretagit ndgon atgérd eller gjort sig skyldig till nagon forsummelse som kan foranleda
erséattningsskyldighet mot bolaget, eller

¢ pé nagot annat sétt handlat i strid med aktiebolagslagen, arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart
uitalande om detta, &r att med rimlig grad av sdkerhet beddma om forslaget &r férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet &r en hég grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utfors enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller forsummelser som kan foranleda
ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte &r
férenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vart ansvar for revisionen av férvaltningen finns pa Revisorsinspektionens
webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning &r en del av revisionsberattelsen,

Kristianstad den “f_mars 2025

Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB
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Mattias Johansson Robin Persson
Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor

Huvudansvarig revisor
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